Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N © 209/2023/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuaria do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuigbes legais
e considerando o disposto na Lei n%. 9.070 de 24 de dezembro de 2008, alterada pela Lei n®. 10.041 de 03 de janeiro de
2014 e no Decreto n®. 1.303 de 03 de margo de 2022.

RESOLVE:

Art. 12 - Homologar a Avaliagao Anual de Desempenho dos servidores do Instituto de Defesa Agropecuéria de Mato Grosso,
nos termos do art. 222 do Decreto n® 1.303, de 03 de margo de 2022 e art. 92 da Instrugdo Normativa n® 15, de 15 de
dezembro de 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiaba-MT, 13 de julho de 2023.

EMANUELE GONGALINA DE ALMEIDA

Presidente

(original assinado)

Exercicio de 2022/2023

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUARIA E FLORESTAL |

Processo n® Matricula Servidor Ciclo avaliativo Nota
INDEAMT-PRO-2023/07869 253809 ADILSON XAVIER DA SILVA 28%2@833 2 93389
INDEAMT-PRO-2023/12000 248887 FERNANDO RODRIGO JACOBI 82;82@825 2 90.00
INDEAMT-PRO-2023/12341 130734 JHONATHAN ELY GUEDES 12;82@822 3 97.94
INDEAMT-PRO-2023/10746 130275 LUCIANO MUSSO 12;82;2833 3 g561
INDEAMT-PRO-2023/11506 79733  PAULO SERGIO DE ARAUJO ggﬁgggggg 3 99.89
INDEAMT-PRO-2023/08996 138630 RENATO PICOLLOTO 82;82@835 3 7333
INDEAMT-PRO-2023/11233 oageo4 ALESCAAPARECIDADE — 08/06/2022a g3 5,

OLIVEIRA 02/06/2023

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA
AGROPECUARIA E FLORESTAL I

Processo n? Matricula Servidor Ciclo avaliativo Nota
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INDEAMT-PRO-2023/11193

INDEAMT-PRO-2023/12758

INDEAMT-PRO-2023/11236

INDEAMT-PRO-2023/12140

AUXILIAR ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA

E FLORESTAL

Processo n®

INDEAMT-PRO-2023/10200

FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUARIA E

FLORESTAL

Processo n®

INDEAMT-PRO-2023/11115

INDEAMT-PRO-2023/11559

INDEAMT-PRO-2023/11546

INDEAMT-PRO-2023/12126

INDEAMT-PRO-2023/09187

INDEAMT-PRO-2023/08580

INDEAMT-PRO-2023/10868

INDEAMT-PRO-2023/10427

INDEAMT-PRO-2023/12995

238449

248885

248675

248819

CRISTIANE ZAGO DE
ALMEIDA

JOAS NALINI DA SILVA

27/05/2022 a
26/05/2023

12/06/2022 a
11/06/2023

LETICIA CEZARIA RODRIGUES 03/06/2022 a

GOMES

VANDERLEI RODRIGUES
ALVES

Matricula Servidor

80135

JOSE ALVES FERREIRA

Matricula Servidor

248660

110146

100812

240487

62555

254721

100008

80168

241164

CYNTHIA MARA CUSTODIO
DE FARIA

DANIELLE MALHEIROS DE
ALMEIDA

EUNICE DA CONCEICAO
SOUZA

FABIO DANIEL BACCA

FRANCISCO SIMIAO
MEDEIROS DE SOUTO

KLEUBE PEREIRA DE SOUSA

MARCELO LUIS BARROS

RAIMUNDO HERMES SABOIA

PEIXOTO

VIVIANE MARCE LOURENCO

SIQUEIRA PIRES
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02/06/2023

03/06/2022 a
02/06/2023

Ciclo avaliativo

18/05/2022 a
17/05/2023

Ciclo avaliativo

27/05/2022 a
26/05/2023

03/06/2022 a
02/06/2023

01/06/2022 a
31/05/2023

15/05/2022 a
14/05/2023

22/04/2022 a
21/04/2023

11/04/2022 a
10/04/2023

26/05/2022 a
25/05/2023

16/03/2022 a
15/03/2023

19/06/2022 a
18/06/2023

95.61

92.78

74.00

95.72

Nota

93.78

Nota

99.11

94.56

93.17

93.78

91.56

81.88

98.78

75.50

97.00



ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

Processo n®

INDEAMT-PRO-2023/12535

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

Processo n®

INDEAMT-PRO-2023/10999

INDEAMT-PRO-2023/12646

Matricula Servidor

90524 IVONE BORDULIS DAMO

Matricula Servidor

LORENZA PIRES DE SOUZA

255331 GOMES

RODOLFO PADILHA COSTA

256821 CAMPOS

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 37¢535¢c6

Ciclo avaliativo

24/06/2022 a
23/06/2023

Ciclo avaliativo

07/05/2022 a
06/05/2023

23/06/2022 a
22/06/2023

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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Nota

99.39

Nota

99.56

98.72
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