Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 209/2023/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº. 9.070 de 24 de dezembro de 2008, alterada pela Lei nº. 10.041 de 03 de janeiro de 2014 e no Decreto nº. 1.303 de 03 de março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do Instituto de Defesa Agropecuária de Mato Grosso, nos termos do art. 22º do Decreto nº 1.303, de 03 de março de 2022 e art. 9º da Instrução Normativa nº 15, de 15 de dezembro de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá-MT, 13 de julho de 2023.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente

(original assinado)

Exercício de 2022/2023

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL I

Processo nº	Matrícula Servidor		Ciclo avaliativo	Nota
INDEAMT-PRO-2023/07869	253809	ADILSON XAVIER DA SILVA	21/03/2022 a 20/03/2023	93.89
INDEAMT-PRO-2023/12000	248887	FERNANDO RODRIGO JACOBI	06/06/2022 a 05/06/2023	90.00
INDEAMT-PRO-2023/12341	130734	JHONATHAN ELY GUEDES	19/06/2022 a 18/06/2023	97.94
INDEAMT-PRO-2023/10746	130275	LUCIANO MUSSO	15/05/2022 a 14/05/2023	85.61
INDEAMT-PRO-2023/11506	79733	PAULO SERGIO DE ARAUJO	29/05/2022 a 28/05/2023	99.89
INDEAMT-PRO-2023/08996	138630	RENATO PICOLLOTO	03/04/2022 a 02/04/2023	73.33
INDEAMT-PRO-2023/11233	248624	VALESCA APARECIDA DE OLIVEIRA	03/06/2022 a 02/06/2023	93.22

AGENTE FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL II

Processo nº	Matrícula Servidor	Ciclo avaliativo	Nota

INDEAMT-PRO-2023/11193	238449	CRISTIANE ZAGO DE ALMEIDA	27/05/2022 a 26/05/2023	95.61
INDEAMT-PRO-2023/12758	248885	JOAS NALINI DA SILVA	12/06/2022 a 11/06/2023	92.78
INDEAMT-PRO-2023/11236	248675	LETICIA CEZARIA RODRIGUES GOMES	6 03/06/2022 a 02/06/2023	74.00
INDEAMT-PRO-2023/12140	248819	VANDERLEI RODRIGUES ALVES	03/06/2022 a 02/06/2023	95.72
AUXILIAR ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL				
Processo nº	Matrícula	a Servidor	Ciclo avaliativo	Nota
INDEAMT-PRO-2023/10200	80135	JOSE ALVES FERREIRA	18/05/2022 a 17/05/2023	93.78
FISCAL ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL				
Processo nº	Matrícula	a Servidor	Ciclo avaliativo	Nota
INDEAMT-PRO-2023/11115	248660	CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA	27/05/2022 a 26/05/2023	99.11
INDEAMT-PRO-2023/11559	110146	DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA	03/06/2022 a 02/06/2023	94.56
INDEAMT-PRO-2023/11546	100812	EUNICE DA CONCEICAO SOUZA	01/06/2022 a 31/05/2023	93.17
INDEAMT-PRO-2023/12126	240487	FABIO DANIEL BACCA	15/05/2022 a 14/05/2023	93.78
INDEAMT-PRO-2023/09187	62555	FRANCISCO SIMIAO MEDEIROS DE SOUTO	22/04/2022 a 21/04/2023	91.56
INDEAMT-PRO-2023/08580	254721	KLEUBE PEREIRA DE SOUSA	11/04/2022 a 10/04/2023	81.88
INDEAMT-PRO-2023/10868	100008	MARCELO LUIS BARROS	26/05/2022 a 25/05/2023	98.78
INDEAMT-PRO-2023/10427	80168	RAIMUNDO HERMES SABOIA PEIXOTO	16/03/2022 a 15/03/2023	75.50
INDEAMT-PRO-2023/12995	241164	VIVIANE MARCE LOURENCO SIQUEIRA PIRES	19/06/2022 a 18/06/2023	97.00

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

Processo nº	Matrícula Servidor		Ciclo avaliativo	Nota
INDEAMT-PRO-2023/12535	90524	IVONE BORDULIS DAMO	24/06/2022 a 23/06/2023	99.39
TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052				
Processo nº	Matrícula Servidor		Ciclo avaliativo	Nota
INDEAMT-PRO-2023/10999	255331	LORENZA PIRES DE SOUZA GOMES	07/05/2022 a 06/05/2023	99.56
INDEAMT-PRO-2023/12646	256821	RODOLFO PADILHA COSTA CAMPOS	23/06/2022 a 22/06/2023	98.72

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37c535c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar